

ÅRSREDOVISNING

för

Atea Logistics AB

Org.nr. 556354-4690

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- kassaflödesanalys	6
- noter	7
- underskrifter	13

Undertecknad styrelseledamot i Atea Logistics AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 21/5 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Växjö 2024-05-22


Kajsa Carlén

ÅRSREDOVISNING

för

Atea Logistics AB

Org.nr. 556354-4690

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, TSEK.

Verksamheten**Viktiga förhållanden och väsentliga händelser**

2023 har varit ett år med ett tufft världsläge. Krig i närområdet, hög inflation och höga räntor har påverkat investeringsförmågan inom IT utrustning. Omsättningen har minskat något mot 2022 som var ett rekord år men vårt erbjudande har varit starkt och året kännetecknas av ökade marknadsandelar.

Försäljningen av begagnade produkter som raderas och ges nytt liv har ökat kraftigt under året (+30%) och detta är en viktig del av vårt totala erbjudande där vi tar ansvar för hela produktcykeln.

Atea Logistics ställning som koncernens hårdvarudistributör består, 36,2% av koncernens samlade inköp av produkter i Sverige, Norge, Danmark och Finland kommer från Atea Logistics, vilket är samma nivå som 2022.

Aktivt arbete med att sänka lagernivåerna har pågått under hela 2023, i slutet av 2023 hade vi lyckats reducera till nivåer i linje med januari 2021.

Verksamhetens art och inriktning

Atea Logistics AB är Atea-koncernens nordiska inköps- och logistikfunktion.

Säte

Företagets säte är Växjö Kommun, Kronobergs län.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ingår i en koncern i vilken Atea ASA, Norge, är moderbolag.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Atea Logistics ser växande volymer och räknar med fortsatt stark tillväxt inom alla produktområden.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i MSEK

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 949	8 575	6 802	6 708	6 564
Res. efter finansiella poster	30	53	32	43	0
Balansomslutning	1 809	1 780	1 777	1 472	1 553
Soliditet (%)	8,83	8,67	8,43	10,13	7,4
Avkastning på eget kapital (%)	19,15	34,64	21,47	32,68	0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	14 662	65 429	49 878	492	130 461
Aktierelaterade ersättningar			104		104
Balanseras i ny räkning			492	-492	0
Årets resultat				27	27
Belopp vid årets utgång	14 662	65 429	50 474	27	130 592

Atea Logistics AB

Org.nr. 556354-4690

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	50 474 146
årets vinst	<u>27 159</u>
	50 501 305
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>50 501 305</u>
	50 501 305

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024052302288

Atea Logistics AB

Org.nr. 556354-4690

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	7 948 771	8 575 072
Övriga rörelseintäkter		<u>190</u>	<u>249</u>
		7 948 961	8 575 321
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-7 647 161	-8 260 629
Övriga externa kostnader	3, 4	-100 916	-83 491
Personalkostnader	5	-160 551	-166 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 801	-16 786
Övriga rörelsekostnader		<u>-109</u>	<u>-19</u>
		-7 926 538	-8 527 333
Rörelseresultat		22 423	47 988
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 724	13 704
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 051</u>	<u>-8 967</u>
		7 673	4 737
Resultat efter finansiella poster		30 096	52 725
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avskrivningar utöver plan		-6 635	-4 962
Lämnade koncernbidrag		<u>-23 000</u>	<u>-47 000</u>
		-29 635	-51 962
Resultat före skatt		461	763
Skatt på årets resultat	6	-434	-271
Årets resultat		<u>27</u>	<u>492</u>

2024052302289

Atea Logistics AB

Org.nr. 556354-4690

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

7

2 991

5 350

2 9915 350**Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

8

11 141

11 819

Inventarier, verktyg och installationer

9

40 249

46 844

51 39058 663**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

10

150

150

150150**Summa anläggningstillgångar**

54 531

64 163

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

402 275

578 860

402 275578 860**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

16 708

14 123

Fordringar hos koncernföretag

1 277 766

1 057 707

Aktuell skattefordran

7 344

6 837

Övriga fordringar

38 813

49 663

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

11 610

8 557

1 352 2411 136 887**Summa omsättningstillgångar**

1 754 516

1 715 747

SUMMA TILLGÅNGAR**1 809 047****1 779 910**

2024052302290

Atea Logistics AB

Org.nr. 556354-4690

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Reservfond

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa eget kapital**Obeskattade reserver**

Ackumulerade avskrivningar utöver plan

Summa obeskattade reserver**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-12-31

2022-12-31

12

13

14 662

65 429

80 091

50 474

27

50 501

130 592

36 788

36 788

1 536 384

50 336

27 248

27 699

1 641 667

1 809 047

14 662

65 429

80 091

49 878

492

50 370

130 461

30 153

30 153

1 480 901

61 038

41 034

36 323

1 619 296

1 779 910

2024052302291

Atea Logistics AB

Org.nr. 556354-4690

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		22 423	47 988
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	14	18 015	16 805
Erhållen ränta m.m.		13 724	13 704
Erlagd ränta		-6 051	-8 967
Betald inkomstskatt		-941	-14 677
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>47 170</u>	<u>54 853</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		176 585	12 111
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-222 644	-14 827
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		7 797	381
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		44 781	48 973
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-45 410	-91 192
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>8 279</u>	<u>10 299</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av övriga immateriella anläggningstillgångar	7	-297	-685
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	8	-816	-2 334
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	9	-7 166	-7 280
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-8 279</u>	<u>-10 299</u>
Förändring av likvida medel		0	0
Likvida medel vid årets början		0	0
Likvida medel vid årets slut	15	<u>0</u>	<u>0</u>

2024052302292

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Atea Logistics ABs intäkter består i huvudsak av hårdvaruförsäljning.

Varuförsäljning

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda:

- Företaget har överfört de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande.
- Företaget inte längre har något sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- De ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktioner sannolikt kommer att tillfalla företaget och
- De utgifter som uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-10
Datorer	Hyrestid
	3

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	Antal år
	5

Aktivering av låneutgifter

Låneutgifter redovisas i resulträkningen i den period de uppkommer.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

NOTER*Leasing*

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden såvida inte aett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Varulager

Varulager som avser kundunikt lager är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Övrigt varulager är värderat till återanskaffningsvärde.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

*Ersättningar till anställda**Pensioner*

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Säkringsredovisning

Verkligt värde på derivat som är identifierade som säkringsinstrument.

	2023	2022
Nominellt värde	172 121	103 637
Verkligt värde	171 171	103 904

Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	2023	2022
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	97,3%	98,1%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	0,73%	0,82%

NOTER

2024052302295

Not 3 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare **2023** **2022**

Under året har företagets leasingavgifter uppgått till 21 066 20 813

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

Inom 1 år	20 871	20 903
Mellan 2 till 5 år	75 861	76 756
Senare än 5 år	40 250	58 109
	136 982	155 768

Not 4 Ersättning till revisorer **2023** **2022**

Deloitte AB
Revisionsuppdrag 360 360

360 **360**

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 5 Personal **2023** **2022**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	261,00	240,00
varav kvinnor	79,00	71,00
varav män	182,00	169,00

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:		
Löner och ersättningar	1 720	1 527
Pensionskostnader	340	232
	2 060	1 759

Övriga anställda:		
Löner och ersättningar	105 269	104 300
Pensionskostnader	8 334	8 641
	113 603	112 941

Sociala kostnader	39 242	34 429
-------------------	--------	--------

Summa styrelse och övriga	154 905	149 129
---------------------------	---------	---------

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	3	3
varav kvinnor	1	0
varav män	2	3
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	6	6
varav kvinnor	3	3
varav män	3	3

NOTER

2024052302296

Not 6 Skatt på årets resultat	2023	2022
Aktuell skatt	-434	-271
Summa redovisad skatt	<u>-434</u>	<u>-271</u>
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	461	763
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-95	-157
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-334	-263
Ej skattepliktiga intäkter	33	0
Skatt hänförlig till tidigare år	-38	0
Investeringsstöd inventarier anskaffade 2021	<u>0</u>	<u>149</u>
Summa redovisad skatt	-434	-271
 Not 7 Övriga immateriella anläggningstillgångar	 2023-12-31	 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	70 344	71 819
Inköp	297	685
Försäljningar/utrangeringar	<u>-101</u>	<u>-2 160</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 540	70 344
Ingående avskrivningar	-64 995	-64 436
Försäljningar/utrangeringar	21	2 160
Årets avskrivningar	<u>-2 575</u>	<u>-2 718</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 549	-64 994
Utgående redovisat värde	<u>2 991</u>	<u>5 350</u>
 Not 8 Datorer	 2023-12-31	 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	21 927	20 922
Inköp	816	2 334
Försäljningar/utrangeringar	<u>-168</u>	<u>-1 329</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 575	21 927
Ingående avskrivningar	-10 108	-9 632
Försäljningar/utrangeringar	168	1 314
Årets avskrivningar	<u>-1 494</u>	<u>-1 790</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 434	-10 108
Utgående redovisat värde	<u>11 141</u>	<u>11 819</u>
 Not 9 Inventarier, verktyg och installationer	 2023-12-31	 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	92 977	89 369
Inköp	7 166	7 280
Försäljningar/utrangeringar	<u>-914</u>	<u>-3 672</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 229	92 977
Ingående avskrivningar	-46 133	-37 523
Försäljningar/utrangeringar	885	3 668
Årets avskrivningar	<u>-13 732</u>	<u>-12 278</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 980	-46 133
Utgående redovisat värde	<u>40 249</u>	<u>46 844</u>

Atea Logistics AB

Org.nr. 556354-4690

NOTER

Not 10	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	150	150
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150	150
	Utgående redovisat värde	150	150

Not 11	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Övriga förutbetalda kostnader	11 610	8 557
		11 610	8 557

Not 12	Upplysningar om aktiekapital	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	2 932 448	5,00
	Antal/värde vid årets utgång	2 932 448	5,00

Not 13	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Upplupna löner och semesterlöner	16 316	22 694
	Upplupna sociala avgifter	8 439	10 155
	Övriga poster	2 944	3 474
		27 699	36 323

Not 14	Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2023-12-31	2022-12-31
	Avskrivningar	17 801	16 786
	Förlust vid försäljning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	109	19
	Aktierelaterade ersättningar i eget kapital	104	0
	Övriga poster	1	0
		18 015	16 805

Not 15	Likvida medel	2023-12-31	2022-12-31
--------	---------------	------------	------------

Bolaget använder cashpool som ingår som del av Fordringar hos koncernföretag. Bolagets andel av koncernens cashpool uppgår vid årets början till 161 490 tkr och vid årets slut till 542 549 tkr, med en förändring om +384 058 tkr.

Not 16	Disposition av vinst eller förlust
--------	------------------------------------

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst	50 474
årets vinst	27
	50 501
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	50 501
	50 501

Styrelsens Yttrande över föreslagna utdelning

Koncernbidrag har lämnats om 23 000 tkr.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen i form av koncernbidrag, ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Den föreslagna värdeöverföringen kan Därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st (försiktighetsprincipen)

Atea Logistics AB

Org.nr. 556354-4690

NOTER

Not 17	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	407 000	407 000
	Summa ställda säkerheter	<u>407 000</u>	<u>407 000</u>

Företaget har ställt säkerheter för koncernskulder till kreditinstitut om 375 Mkr och för egna skulder till leverantörer om 32 Mkr.

Not 18 Koncernförhållanden

Moderföretag i den största koncernen som Atea Logistics AB är dotterföretag till är Atea ASA, org. nr. 920 237 126 MVA, med säte i Norge. Det utländska moderföretagets koncernredovisning kan erhållas från Atea.com.

Moderbolag i den minsta koncernen som Atea Logistics AB är dotterföretag till är Atea Holding AB, org nr 556610-7982 med säte i Stockholm.

Not 19 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Datum framgår av den digitala underskriften

	Digitally signed by Carl Johan Oskar Aspengren Date: 2024-05-20 08:12:25+02:00	CARL-JOHAN HULTENHEIM	Digitally signed by CARL-JOHAN HULTENHEIM Date: 2024-05-20 16:15:09+02:00
Oskar Aspengren Verkställande direktör		Carl-Johan Hultenheim Ordförande	
<i>Kajsa Margareta Carlén</i>	Digitally signed by Kajsa Margareta Carlén Date: 2024-05-20 20:39:43+02:00		
Kajsa Carlén			

Den dag som framgår av vår digitala underskrift

Deloitte AB

PERNILLA REHNBERG
Digitally signed by PERNILLA
REHNBERG
Date: 2024-05-21 10:54:53+02:00

Pernilla Rehnberg
Auktoriserad revisor

ÅR 2023




Final Audit Report

2024-05-21

Created: 2024-05-20
By: kajsa.carlen@atea.se
Status: Signed
Transaction ID: CBJCHBCAABAkSK8eKOblcf6Vvil7bJbXbK_dIJSUr3r

2024052302299

"ÅR 2023" History

-  Document created by kajsa.carlen@atea.se
2024-05-20 - 6:02:31 AM GMT- IP address: 193.183.19.10
-  Document emailed to oskar.aspengren@atea.com for signature
2024-05-20 - 6:04:05 AM GMT
-  Email viewed by oskar.aspengren@atea.com
2024-05-20 - 6:11:40 AM GMT- IP address: 104.47.51.190
-  Document digitally signed by Carl Johan Oskar Aspengren (oskar.aspengren@atea.com)
Cloud Service Provider: BankID Sweden
Certificate issuer: Intesi Group Advanced Cloud Signature Short Term CA
Secure timestamp: 2024-05-20 - 6:12:25 AM GMT
Timestamp provider: Adobe Qualified Timestamp TSU7
Signer IP address: 193.183.19.10
-  Document emailed to carl-johan.hultenheim@atea.se for signature
2024-05-20 - 6:12:26 AM GMT
-  Email viewed by carl-johan.hultenheim@atea.se
2024-05-20 - 10:25:59 AM GMT- IP address: 104.28.31.64
-  Document digitally signed by CARL-JOHAN HULTENHEIM (carl-johan.hultenheim@atea.se)
Cloud Service Provider: BankID Sweden
Certificate issuer: Intesi Group Advanced Cloud Signature Short Term CA
Secure timestamp: 2024-05-20 - 2:15:09 PM GMT
Timestamp provider: Adobe Qualified Timestamp TSU7
Signer IP address: 83.233.114.225
-  Document emailed to kajsa.carlen@atea.se for signature
2024-05-20 - 2:15:11 PM GMT
-  Email viewed by kajsa.carlen@atea.se
2024-05-20 - 6:38:30 PM GMT- IP address: 104.47.51.190

ATEA

Powered by
Adobe
Acrobat Sign

 Document digitally signed by Kajsa Margareta Carlén (kajsa.carlen@atea.se)

Cloud Service Provider: BankID Sweden

Certificate issuer: Intesi Group Advanced Cloud Signature Short Term CA


Secure timestamp: 2024-05-20 - 6:39:44 PM GMT

Timestamp provider: Adobe Qualified Timestamp TSU7

Signer IP address: 78.72.101.111

 Document emailed to prehnberg@deloitte.se for signature

2024-05-20 - 6:39:45 PM GMT

 Email viewed by prehnberg@deloitte.se

2024-05-21 - 8:52:44 AM GMT- IP address: 104.47.55.126

 Document digitally signed by PERNILLA REHNBERG (prehnberg@deloitte.se)

Cloud Service Provider: BankID Sweden

Certificate issuer: Intesi Group Advanced Cloud Signature Short Term CA

Secure timestamp: 2024-05-21 - 8:54:54 AM GMT

Timestamp provider: Adobe Qualified Timestamp TSU7

Signer IP address: 163.116.168.119

 Agreement completed.

2024-05-21 - 8:54:53 AM GMT

ATEA

Powered by
Adobe
Acrobat Sign
